DOVIZ K11

T.CMERKEZ BANKASI KURLAR pOviz DOViz EFEKTIF
ALIS  SATIS ALIS

CARPRAZ KURLAR
Avustralya Dolari 1.3194 g ABD Dolari 8.6515 8.6671 8.6454
Danimarka Kronu 6.2727 =
isvicre Frang! 0.9225 @ Avustralya Dolari  6.5419  6.5846 6.5118
isve¢ Kronu 8.5537 .
Japon Yeni 110.76 : Danimarka Kronu 1.3771 1.3838 1.3761
Ei’:::zm:;' ;é;gé Q Euro 10.2562 10.2747 10.2490
i-EA""bi“a“ Riyali i-i;‘s"s‘ %, ingiliz Sterlini 11.9722 12.0346 11.9638

uro . >
1 ingiliz Sterlini 1.3862 Q isvigre Frang 9.3570 9.4171 9.3430
1 Kuveyt Dinari 3.3219

{: isve¢ Kronu 1.0071 1.0176 1.0064

DIGER TL -

DOVIZLER KAR$II.IGI (‘p} Kanada Dolari 7.0007 7.0323 6.9748
Arjantin Pesosu 0.09038 c Kuveyt Dinari 28.5779 28.9518 28.1492
Azerbaycan Y. Manati 5.0967
Brezilya Reali 1.7035 él% Norve¢ Kronu 1.0049 1.0117 1.0042
Cek Korunasi 0.40028
Endonezya Rupisi 0.00060 ' S. Arabistan Riyali  2.3068 2.3110 2.2895
Giiney Afrika Randi 0.60882 72\ .
Gijneyl(oreWonu 0.00764 \\\./ 100 Japon Yeni 7.7920 7.8436 7.7631
Hindistan Rupisi 0.11621 3
Hong Kong Dolar 11149 @ Bulgar Levasi 52145 5.2827
:\;ZIZ;IEE::nti g'gggg‘z‘ () venirumenteyi 20702 2.0973
Ma:(eglsfa gi"ggi“ 024‘3’3(3)2 @ RusRublesi 0.11729 0.11883

eksika Pesosu B
Misir Lirast 0.55225 @ 100 iran Riyali 0.02048 0.02075
Polonya Zlotisi 2.2809
Singapur Dolari 6.4388 Q Cin Yuani 13310 1.3484
Suriye Lirasi 0.00345
Tayland Bahti 0.26884 @ Pakistan Rupisi 0.05407 0.05478
Urdiin Dinari 12.2134
Yeni israil Sekeli 2.6523 ; Katar Riyali 2.3404 2.3710

Diin TCMB tarafindan 15:30 itibariyle agiklanan gésterge kurlaridir.

SERBEST BOLGELERDE
OPERASYONEL AVANTAJLAR

Tek Durak Ofis Yaklasimi

Cesitli Biiyiikliiklerde, Kiralamaya Hazir Uretim Alanlari
Acik ve Kapali Depo Alanlari
Genis Hizmet Yelpazesi T
Ege Bdlgesi'nin En Biiyiik Endiistriyel Mutfagi

Gelin siz de Ege Serbest Bdlgesindeki operasyonel avantajlardan yararlamn." 1"’(

www.eshas.com.tr

EFEKTIF
SATIS

8.6801
6.6241
1.3870
10.2901
12.0527
9.4312
1.0199
7.0590
29.3861
1.0140
2.3283

7.8734

EKONOMi@@POLITIKA

UNYA

07 Temmuz 2021
SERBEST PIYASA
DOVIZFiYATI ALIS  SATIS
Dolar 8.6500 8.6550
Euro 10.2250 10.2350
isvicre Frangi 9.3480 9.3940
ingiliz Sterlini 11.9420 12.0020
Japon Yeni 7.7900 7.8300
S.Arabistan Riyali ~ 2.3010 2.3120
isve¢ Kronu 1.0070 1.0120

Norveg Kronu
Danimarka Kronu
Avustralya Dolar
Kanada Dolari

ALTINFiYATI
24 Ayar Altin
22 Ayar Altin
18 Ayar Altin
14 Ayar Altin
22 Ayar Tel Bil.
Cum. Altini
Cum. Cey. Altin
Resat Lira
Hamit Lira
Altin ons (dolar)
900 Ayar Giimiis

PARITELER

EUR/USD 1.1840
USD/YEN 110.71
USD/CHF  0.9235
GBP/USD  1.3857
EUR/GBP ' 0.8546

0.9990 1.0040
1.3730 1.3800
6.5100 6.5430
6.9530 6.9880

ALI§  SATIS
503.18 503.64
457.89 461.33
362.28 377.73
286.81 294.62
452.86 498.60
3326.48 3399.87
806.80 837.35
3477.98 3679.21
3349.71 3439.47
1811.30

6.62 6.63
LIBOR
0o/N 0.09
lay 0.10
3ay 0.13
6 ay 0.16
12ay 0.24
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